
ZARZĄDZENIE NR 480/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania dyrektora Domu Kultury "13 Muz" w Szczecinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 
2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Waldemara Kulpę na stanowisko Dyrektora  Domu Kultury "13 Muz" w 
Szczecinie na czas określony, tj.  od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2020 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CCB401E0-5817-47E0-A8D9-FDFFD6A64C46. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-541126560

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  22 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CCB401E0-5817-47E0-A8D9-FDFFD6A64C46. Podpisany Strona 2




